

Eldfast Teknik i Höganäs AB

559494-7300

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Rasmus Nilsson, Verkställande direktör

2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Eldfast Teknik i Höganäs AB bedriver verksamhet inom området för eldfasta material och relaterade tjänster och produkter för industriella installationer. Företaget har sitt säte i Höganäs.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-08-29 - 2024-12-31
Nettoomsättning	10 571 265	6 731 510
Resultat efter finansiella poster	525 257	347 589
Soliditet (%)	22	7

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% delvis på grund av att föregående år var bolagets första verksamhetsår och endast avsåg ca 4 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	207 899	232 899
Balanseras i ny räkning		207 899	-207 899	0
Årets resultat			409 209	409 209
Vid årets utgång	25 000	207 899	409 209	642 108

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	207 899
Årets resultat	409 209
Summa	617 108

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	617 108
Summa	617 108

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-08-29 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 571 265	6 731 510
Övriga rörelseintäkter		13 194	3 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 584 459	6 734 628
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 424 088	-4 113 353
Övriga externa kostnader		-3 046 929	-1 155 096
Personalkostnader	2	-3 481 584	-1 109 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 682	-8 582
Övriga rörelsekostnader		-11 233	-216
Summa rörelsekostnader		-10 008 516	-6 387 050
Rörelseresultat		575 943	347 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 798	0
Summa finansiella poster		-50 686	11
Resultat efter finansiella poster		525 257	347 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-85 000
Resultat före skatt		525 257	262 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 048	-54 690
Årets resultat		409 209	207 899

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 146	34 328
Summa materiella anläggningstillgångar		170 146	34 328
Summa anläggningstillgångar		170 146	34 328
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		428 154	240 073
Summa varulager m.m.		428 154	240 073
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 295 237	3 125 116
Övriga fordringar		1 111	67 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 428	38 828
Summa kortfristiga fordringar		2 557 776	3 231 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 283	541 413
Summa kassa och bank		52 283	541 413
Summa omsättningstillgångar		3 038 213	4 013 186
Summa tillgångar		3 208 359	4 047 514

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 899	0
Årets resultat		409 209	207 899
Summa fritt eget kapital		617 108	207 899
Summa eget kapital		642 108	232 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	85 000
Summa obeskattade reserver		85 000	85 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		268 933	0
Summa långfristiga skulder		268 933	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 118 419	2 834 913
Skatteskulder		66 003	54 690
Övriga skulder		590 940	559 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		436 956	280 674
Summa kortfristiga skulder		2 212 318	3 729 615
Summa eget kapital och skulder		3 208 359	4 047 514

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Planenlig avskrivning utan restvärde.	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	4,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	42 910
Inköp	180 500
Utgående anskaffningsvärden	223 410

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 582
Årets avskrivningar	-44 682
Utgående avskrivningar	-53 264

Redovisat värde	170 146
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Eldfast Teknik i Höganäs AB, 559494-7300
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-03

Karl Rasmus Nilsson
Karl Rasmus Nilsson
Styrelseordförande och VD
2026-03-03